Imagen de referencia
1300 mm
650 mm
860 mm
PLANCHA CHURRASQUERA
Y BAÑO MARÍA 1300
SKU: PLCHBM-1300
Módulo Plancha Churrasquera y Baño María de diseño robusto y funcional, ideal para cocinas profesionales. Fabricado
íntegramente en acero inoxidable AISI 304-L de 1 mm de espesor, garantiza durabilidad y fácil limpieza.
Cuenta con baño maría para 2 depósitos de 1/2 x 150 mm, un práctico cajón para pan y una plancha churrasquera de fierro de
800x600 mm y 10 mm de espesor, equipada con doble quemador y sistema de calefacción a gas. Una solución versátil y confiable
para altos estándares de cocina.
DESCRIPCIÓN
ESPECIFICACIONES
Origen Chile
Marca
dulox.cl
(562)23270500
Jorge Hunneus #4647
Quinta Normal - Santiago
Especificaciones Técnicas Dimensiones Representadas en mm. (milímetros)
Código del Producto Largo Ancho Alto
1300PLCHBM-1300  650 860
Anti
Huellas
Funcionamiento a gas licuado o natural.
Plancha churrasquera de 800 x 600 x 10mm de espesor
Baño maría capacidad para 3 depósitos de 1/3 x 100mm
Fabricada íntegramente en acero inoxidable Calidad AISI 304-L.
Estructura soportante en perfil 30x30mm con patines regulables en altura de acero inoxidable con base de polímero de alta
resistencia.
1 regulador de gas y 1 quemador.
Incluye bandeja inferior para grasas. Y gabinetes.
1
2
3
4
5
6
7